MUDr. (Jméno kraj mésto telefon mobil E-mail

MUDr. |Brejnik Pavel stfedoCesky  |Praha soboty, ¢tvrtky | 312 248 651(732 220 616 [brejnik@sendme.cz

MUDr. [Burda Jifi jihoCesky- Ceské Budgjovice 387 718 248|602 480 625 |jburda@volny.cz

MUDr. Cerveny Rudolf, PhD. plzensky Plzen 377 824 469 777 238 582 rudolfcerveny@seznam.cz
MUDr. |Drbalova Sarka Ustecky Usti n.Lab 777 299 834 |Sarka.Drbalova@seznam.cz
MUDr. |Josef OI$r ostravsky Ostrava 602 647 044]josef.olsr@seznam.cz
MUDr. [Havranek Jifi jihlavsky Jihlava 603 499 406 havranek.j@email.cz

MUDr. |Homola Ambroz, Ph.D. | kralovéhradecky |Hradec Kralové 495 496 150|737 336 784 |homolaambroz@gmail.com
MUDr. [Horky Jifi zlinsky Zlin 571 110 519(602 52 62 72  |horky.pl@volny.cz

MUDr. [Marek Vladimir brnénsky Brno 541 425 239|605 537 751 vidmrk@centrum.cz

MUDr. [Mesticka Petra karlovarsky K. Vary 352 676 284|777 017 334  |mesticka@volny.cz

MUDr. [Mucha Cyril prazsky Praha stfedy 224 307 230|777 301 681 mucha@doktor-mucha.cz
MUDr. [Sochorova Alexandra pardubicky Pardubice, Litomysl 469 666 593|602 969 321 |alexandra.sochorova@gmail.com
MUDr. |Starkova Helena olomoucky Olomouc 608 060 961 starkova.h@seznam.cz
MUDr. |SindelaF Jan liberecky Liberec 485 240 419|606 494 849 [ja.sin@volny.cz




